СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

от «28»  мая 2020г.              №14-93

О принятии решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского

поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской
области за 2019 год»

В соответствии со ст. 153 и ст .264.6 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации рассмотрев проект решения «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального
района Московской области за 2019 год», внесенный главой Волоколамского
городского округа  Московской области, Совет депутатов Волоколамского
городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района
Московской области за 2019 год».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край»,  а
также разместить на официальном информационном Интернет-сайте
администрации Волоколамского городского округа  в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                         Глава
Волоколамского городского                                  Волоколамского городского округа

С.А. Шорников                                                        М.И. Сылка

Приложение к решению Совета депутатов
Волоколамского  городского округа

Московской области
                                                                                     от «28» мая 2020г. №14-93

Решение
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения

Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области за
2019 год»

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения

Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области за
2019 год по доходам в сумме 55 333,7 рублей, по расходам в сумме 63 461,1 тыс.
рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского
поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской
области) в сумме 8 127,4 тыс.рублей.

2. Установить, что расходы бюджета сельского поселения Ярополецкое
Волоколамского муниципального района Московской области в 2019 году из
резервного фонда администрации сельского поселения Ярополецкое
Волоколамского муниципального района Московской области не выделялись.

3. Установить, что финансирование публичных нормативных
обязательств в 2019 году из бюджета сельского поселения Ярополецкое
Волоколамского муниципального района Московской области не осуществлялось.

4. Установить, что фактического объема муниципального долга
сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района
Московской области по состоянию на 1 января 2020 года не имеется.

5. Утвердить:
5.1. Поступления доходов в бюджет сельского поселения Ярополецкое

Волоколамского муниципального района Московской области  за 2019 год
согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

5.2. Доходы бюджета сельского поселения Ярополецкое Волоколамского
муниципального района Московской области  за 2019 год по кодам классификации
доходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

5.3. Исполнение расходов бюджета сельского поселения Ярополецкое
Волоколамского муниципального района Московской области по разделам,
подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского
поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской
области и непрограммным направлениям деятельности), группам  и подгруппам
видов расходов классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно
приложению № 3 к настоящему Решению;

5.4. Исполнение бюджета сельского поселения Ярополецкое
Волоколамского муниципального района Московской области по ведомственной
структуре расходов бюджета сельского поселения Ярополецкое Волоколамского
муниципального района Московской области за 2019 год согласно приложению №
4 к настоящему Решению;

5.5. Исполнение расходов бюджета сельского поселения Ярополецкое
Волоколамского муниципального района Московской области по целевым статьям
(муниципальным программам сельского поселения Ярополецкое Волоколамского

consultantplus://offline/ref=1E8B17414310D9A19263FB7387420C0B3D8AD5848487C305A00408AB081Ea5G

муниципального района Московской области и непрограммным направлениям
деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов
бюджетов за 2019 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

5.6. Исполнение расходов по иным межбюджетным трансфертам,
предоставляемых из бюджета сельского поселения Ярополецкое Волоколамского
муниципального района Московской области,  бюджету Волоколамского
муниципального района Московской области на финансирование расходов,
связанных с передачей органам местного самоуправления Волоколамского
муниципального района Московской области осуществления части полномочий
органов местного самоуправления сельского поселения Ярополецкое
Волоколамского района Московской области по решению вопросов местного
значения сельского поселения Ярополецкое Волоколамского района Московской
области за 2019 год согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

5.7. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
сельского поселения Ярополецкое Волоколамского  муниципального района
Московской области за 2019 год согласно приложению № 7 к настоящему
Решению;

5.8. Источники  внутреннего финансирования дефицита бюджета
сельского поселения Ярополецкое Волоколамского  муниципального района
Московской области за 2019 год по кодам классификации источников
финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 8 к настоящему
Решению.

5.9. Выполнение программы муниципальных внутренних заимствований
сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района
Московской области за 2019 год согласно приложению № 9 к настоящему
Решению;

5.10. Отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда
сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района
Московской области за 2019 год согласно приложению № 10 к настоящему
Решению.